
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bielany postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/382/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 14.260,00 zł do wysokości 22.510.985,79 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 453.810,40 zł do wysokości 27.619.751,65 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 50.130.737,44 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 2.692.137,00 zł  

2/ w § 1 ust. 2: 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32.805,83 zł do wysokości 22.047.356,45 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 472.356,23 zł do wysokości 29.874.702,79 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 51.922.059,24 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 2.692.137,00 zł  

3/ w § 1 ust. 4: 

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4/ w § 4: 

Ustalony plan dotacji w Załączniku nr 2 pn.: „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6429



5/ w § 5: 
Ustalony w Załączniku nr 1 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 
jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych”, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6429



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 164 565,00 2 000,00 1 166 565,00

01095 Pozostała działalność 1 114 157,00 2 000,00 1 116 157,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 022,00 2 000,00 10 022,00

600 Transport i łączność 14 027 539,89 323 813,42 14 351 353,31

60017 Drogi wewnetrzne 2 535 953,51 323 813,42 2 859 766,93

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 355 953,51 323 813,42 2 679 766,93

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 160,00 -20 000,00 95 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 095,00 -18 000,00 78 095,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

96 095,00 -18 000,00 78 095,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 065,00 -2 000,00 17 065,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 065,00 -2 000,00 17 065,00

852 Pomoc społeczna 419 982,00 3 740,00 423 722,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 000,00 952,00 7 952,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 952,00 7 952,00

85216 Zasiłki stałe 71 000,00 2 788,00 73 788,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 000,00 2 788,00 73 788,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 228 589,69 129 996,98 4 358 586,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 134 347,36 129 996,98 3 264 344,34

Tabela nr 1 do uchwały nr III/16/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 12 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6429



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 121 347,36 129 996,98 1 251 344,34

Razem: 49 691 187,04 439 550,40 50 130 737,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6429



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 431 986,95 445 356,23 15 877 343,18

60017 Drogi wewnetrzne 3 708 261,56 445 356,23 4 153 617,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 221,55 121 542,81 1 400 764,36

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 355 953,51 323 813,42 2 679 766,93

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 410,00 15 000,00 33 410,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 650,00 15 000,00 28 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 630,00 15 000,00 20 630,00

710 Działalność usługowa 95 127,50 -20 000,00 75 127,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 95 127,50 -20 000,00 75 127,50

4300 Zakup usług pozostałych 89 150,00 -20 000,00 69 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 386,69 2 415,20 365 801,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 506,69 2 415,20 342 921,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 600,00 37 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 606,69 920,00 51 526,69

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 600,00 11 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 295,20 2 295,20

757 Obsługa długu publicznego 359 250,00 -29 000,00 330 250,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

359 250,00 -29 000,00 330 250,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

359 250,00 -29 000,00 330 250,00

801 Oświata i wychowanie 19 368 253,73 -41 275,63 19 326 978,10

80101 Szkoły podstawowe 5 177 748,96 -41 275,63 5 136 473,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 720,00 -5 985,00 585 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 300,00 -290,63 69 009,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 764 400,00 -35 000,00 2 729 400,00

852 Pomoc społeczna 1 085 962,00 3 740,00 1 089 702,00

Tabela nr 2 do uchwały nr III/16/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 12 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6429



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 380,00 952,00 9 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 380,00 952,00 9 332,00

85216 Zasiłki stałe 76 000,00 2 788,00 78 788,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 2 788,00 78 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 392 779,84 54 000,00 2 446 779,84

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 27 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 27 000,00 37 000,00

90095 Pozostała działalność 811 412,67 27 000,00 838 412,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 572,00 27 000,00 710 572,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 866 090,00 9 314,60 3 875 404,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 277 060,00 9 314,60 2 286 374,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 090,00 3 910,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 2 550,00 12 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 254,60 1 254,60

Razem: 51 482 508,84 439 550,40 51 922 059,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6429



 Tabela nr 3 do uchwały nr III/16/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 12 czerwca 2024 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kożuchowie 561 817,00 561 817,00 0,00 0,00 561 817,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 757 670,95 757 670,95 0,00 0,00 757 670,95 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ruciany 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 60002 6300
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: 

"Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - 
Siedlce"

7 681,45 7 681,45 7 681,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd
Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego
6050 7 528,40 7 528,40 0,00 0,00 0,00 0,00
6370 757 039,08 0,00 0,00 0,00 757 039,08 0,00
6050 81 514,41 81 514,41 0,00 0,00 0,00 0,00
6370 1 779 045,17 0,00 0,00 0,00 1 779 045,17 0,00
6050 46 167,55 46 167,55 0,00 0,00 0,00 0,00
6370 8 754 639,76 0,00 0,00 0,00 8 754 639,76 0,00
6050 4 122,50 4 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00
6370 781 738,81 0,00 0,00 0,00 781 738,81 0,00
6050 4 749,95 4 749,95 0,00 0,00 0,00 0,00
6370 900 721,76 0,00 0,00 0,00 900 721,76 0,00

60016 6050 959 000,00
60017 6050 654 000,00

8. 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kożuchów 100 000,00 100 000,00 9 239,44 90 760,56 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9. 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruda -Kolonia 325 000,00 325 000,00 245 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy

10. 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sikory 281 000,00 281 000,00 181 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy

11. 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rozbity Kamień 
o długości 0,0575 km 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6067 94 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 94 606,68

0,00 0,00

115 374 00

Urząd Gminy

010

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielany Urząd Gminy
60017

1 613 000,00 502 011,27 0,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Bielany

60017

1 110 988,73

60014

60016

2 625 127,06

10 492 140,33

60016
5.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

§ rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł m.in. 
tzw. wolne 

środki 

  WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Finansowanie z 
innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 
z 2023 roku z 

niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 

ustawach 

dochody 
własne jst

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

12 720 72095

600

7. Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Bielany

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UG Bielany przez 
wdrożenie SZBI  podniesienie świadomości pracowników oraz

6.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6429



6069 20 767,32 0,00 0,00 0,00 20 767,32 0,00

13. 75410 6170
Wpłata na fundusz celowy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup samochodu Specjalistycznego Ratownictwa 
Wodnego z wyposażeniem dla KP PSP w Sokołowie Podlaskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojewódzka 

Państwowa Straż 
Pożarna

14. 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 
strażnicy OSP w Trebniu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15. 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Dmochach Rogalach 48 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy

16. 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP w Kowiesach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

`17. 801 80101 6050 Modernizacja kompleksu sportowego w Zespole Oświatowym w 
Rozbitym Kamieniu 326 730,00 326 730,00 100 000,00 0,00 0,00 226 730,00 0,00

Zespół 
Oświatowy w 

Rozbitym 
Kamieniu

6050 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 998 000,00 0,00 0,00 0,00 7 998 000,00 0,00

19. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZOZ w 

Sokołowie 
Podlaskim

6069 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00

21. 90015 6050 Zakup lamp solarnych w Gminie Bielany 200 000,00 200 000,00 60 070,00 0,00 0,00 139 930,00 0,00 Urząd Gminy

22. 90015 6050 Energooszczędne oświetlenie uliczne w sołectwach: Księżopole-
Komory, Patrykozy-Kolonia, Ruda-Kolonia 90 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy

23. 90015 6050 Modernizacja linii energetycznych zasilających obiekty 
użyteczności publicznej na terenie gm. Bielany 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24. 90095 6050 Budowa altany i utwardzenie terenu w miejscowości Trebień 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25. 90095 6050 Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Błonie Duże 633 572,00 633 572,00 181 389,56 8 682,44 0,00 443 500,00 0,00 Urząd Gminy

26. 90095 6050 Budowa altany w miejscowości Kożuchów 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27. 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bielany 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00

29. 92109 6060 Wyposażenie świetlic wiejskich w sołectwie: Kowiesy, Brodacze, 
Korabie 40 910,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 40 910,00 0,00 Urząd Gminy

30. 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane przy 
zabytkowym kościele w Rozbitym Kamieniu 550 000,00 550 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 Urząd Gminy

31. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Korabiach 50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 Urząd Gminy

Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Bielany

115 374,00

754

Urząd Gminy12. 720 72095 wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz 
zakup sprzętu i usług zwiększających cyberbezpieczeństwo

90005 Mazowsze bez smogu Urząd Gminy

2 100 000,00

18. 801 80104 Budowa Infrastruktury Edukacyjnej w Gminie Bielany - 
Przedszkole

900

8 018 000,00

120 000,00

Zespół 
Oświatowy w 

Bielanach 
Jarosławach

28. 92109 Urząd Gminy

20.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6429



32. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Kowiesach 70 000,00 70 000,00 1 400,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 Urząd Gminy

33. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Patrykozach-Kolonii 80 000,00 80 000,00 1 600,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 Urząd Gminy

34. 92120 6580 Renowacja kapliczki w Patrykozach 30 000,00 30 000,00 600,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 Urząd Gminy

35. 92120 6580 Renowacja kapliczki w Trebniu 25 000,00 25 000,00 500,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 Urząd Gminy

36. 92120 6580 Renowacja krzyża w Wańtuchach 10 000,00 10 000,00 200,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 Urząd Gminy

37. 92120 6580 Renowacja parkanu wokół cmentarza w Kożuchówku 200 000,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

29 874 702,79 29 874 702,79 1 974 454,53 99 443,00 1 436 487,95 26 167 710,63 196 606,68

Wyjaśnienie do kolumny nr 11 i 12:

        poz. 18 w wysokości 7.998.000,00 zł stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

poz. 30-37 w łącznej wysokości 994.700,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

poz. 5 i 6 w paragrafach "6370" stanowi dofinansowanie w łącznej kwocie 12.973.184,58 zł z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

921

poz. 15 kwota 40.000,00 zł stanowi dofinansowanie z z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowieckie Strażnice OSP - edycja 2024" 
poz. 17 w kwocie 226.730,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowsze dla sportu 2024"

          poz. 1, 2, 3,  w kwocie 1.436.487,95 zł stanowią środki subwencji ogólnej, która wpłynęła na konto gminy w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji 

poz. 20 w kwocie 102.000,00 zł stanowi dofinansowanie  w 85% przez UE inwestycji "Mazowsze bez smogu"
poz. 21 w kwocie 139.930,00 zł stanowi dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie z programu: Mazowsze dla klimatu 2024
poz. 22 w wkwocie 45.000,00 zł stanowi dofinansowanie ze srodków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"

poz. 29 w wkwocie 40.910,00 zł stanowi dofinansowanie ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"
poz. 28 w kwocie 1.954.000,00 stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

Wyjaśnienie do kolumny nr 10:

poz. 9 i 10 kwota w wysokości 180.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w Warszawie na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych
poz. 7 stanowi dofinansowanie w kwocie 1.110.988,73 zł z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych 

poz. 12 stanowi dofinansowanie w kwocie 115.374,00 zł (w tym dochód ze środków Unii Europejskiej 94.606,68 zł oraz z Budżetu Państwa 20.767,32 zł na podstawie przyznanego dofinansowania z 
Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju regionalnego (EFRR)

poz. 25 w wkwocie 443.500,00 zł stanowi dofinansowanie ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego z zakresu budowy i renowacji zbiorników wodnych służących małej retencji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6429



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanymi w 2024 roku 

Nazwa działu 

Nazwa rozdziału Dział Rozdz. § Dochody 

Wydatki razem, w tym 

bieżące majątkowe 

Oświata i wychowanie 801 
441.000,00 441.000,00 441.000,00 0,00 

Szkoły podstawowe 80101 41.000,00 41.000,00 41.000,00 0,00 

0750 36.000,00 

0920 2.000,00 

0960 3.000,00 

4210 30.000,00 30.000,00 0,00 

4240 2.000,00 2.000,00 0,00 

4270 2.000,00 2.000,00 0,00 

4300 7.000,00 7.000,00 0,00 

Stołówki szkolne 80148 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 

0670 200.000,00 

0830 200.000,00 

4220 400.000,00 400.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6429



Załącznik nr 2

Rady Gminy Bielany

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 60002 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 7 681,45

2. 801 80104 2310 Miasto Sokołów Podlaski 0,00 0,00 95 400,00

3. 801 80104 2310 Miasto Siedlce 0,00 0,00 15 600,00

4. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 0,00 0,00 30 000,00

5. 900 90095 2900 Związek Międzygminny Zielone
Gminy 9 416,00 0,00 0,00

6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Bielanach 410 000,00 0,00 0,00

419 416,00 0,00 148 681,45

Rodzaj zadania Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiotowa Dotacja celowa

1. 630 63095 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu
współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie 

"Turystyki"

0,00 0,00 5 000,00

2. 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie remontu 

garaży strażackich i zakup wyposażenia 
dla OSP z terenu Gminy Bielany

0,00 0,00 32 200,00

3. 754 75412 6230

Dotacja dla OSP z terenu Gminy 
Bielany na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku strażnicy 
OSP w Trebniu

0,00 0,00 25 000,00

4. 921 92195 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego" 

0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 87 200,00
419 416,00 0,00 235 881,45

0,00 0,00 62 681,45

Plan dotacji do udzielenia w 2024 roku z budżetu Gminy Bielany podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/

Podmioty nie zaliczane do 
sektora finansów 

publicznych

Razem

Jednostki sektora 
finansów publicznych

§ Treść

do uchwały nr III/16/2024

z dnia 12 czerwca 2024 roku

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE
Razem

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6429


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	3
	Zalacznik 1
	9


		2024-06-26T12:37:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




